第 ５３ 回年金記録確認東北地方第三者委員会第一部会議事要旨

１ 日 時 平成２７年３月４日（水）１２時４６分～１４時１０分

２ 場 所 年金記録確認東北地方第三者委員会第一委員会室

３ 出席者
   （委 員）坂本部会長、太田部会長代理、髙木委員、髙橋委員、千葉委員、

根本委員
（事務室）浜東室長ほか

４ 主な議題
⑴ あっせん案等の審議
⑵ 申立事案の審議

⑶ その他

５ 会議経過
  委員会に申し立てられた事案について、今回、第一部会において、新規付議５

事案（厚生年金２事案、国民年金３事案）を審議した。

審議の結果、納付記録の訂正が必要としたものが２事案（厚生年金１事案、国

民年金１事案）、納付記録の訂正は不要としたものが３事案（厚生年金１事案、

国民年金２事案）と決定された。

 文責：事務室

後日修正の可能性あり

第 ５０ 回年金記録確認東北地方第三者委員会第二部会議事要旨

１ 日 時 平成２７年３月４日（水）１３時００分～１３時２１分

２ 場 所 年金記録確認東北地方第三者委員会第二委員会室

３ 出席者
   （委 員）穴澤部会長、竹村部会長代理、阿部委員、庄谷委員、平山委員

（事務室）小澤次長ほか

４ 主な議題
⑴ あっせん案等の審議

⑵ 申立事案の審議

⑶ その他

５ 会議経過
  委員会に申し立てられた事案について、今回、第二部会において、新規付議１

事案（国民年金事案）を審議した。

審議の結果、納付記録の訂正は不要としたものが１事案（国民年金事案）、と

決定された。

 文責：事務室

後日修正の可能性あり

	東北議事要旨（平成27年３月分）
	03001第53回第一部会（3月4日開催）
	03002第50回第二部会（3月4日開催）